
Fabriciusgata 8
Porsgrunn - Osebakken

Prisantydning: kr 1 725 000,-

sormeglersormegleren.noen.no



Boligen ligger i et meget attraktiv boligområde på Osebakken - ca. 1,5 km fra Porsgrunn sentrum.



Området
Porsgrunn

Adresse
Fabriciusgata 8

Prisantydning
kr 1 725 000,-

Omkostninger: kr 8 860,-

Fellesgjeld: kr 1 725 000,-

Totalpris: kr 3 458 860,-

Fellesutgifter: kr 10 246,-

Primærrom: 54 m2

Bruksareal: 56 m2

Boligtype: Leilighet

Byggeår: 2022

Soverom: 2

Etasje: 2

Eierform bygning: Borettslag

Eierform tomt: Fellestomt

Tomteareal: 861 m2

SørmeglerSørmegleren Ten Telemark Aelemark AS aS avvd. Pd. Porsgrunnorsgrunn

Storgata 126C

35 52 01 00

sormegleren.no

AAtle Rtle Reex Lundgrx Lundgrenen
Eiendomsmegler MNEF

995 05 02 19 052 19 05
arl@sormegleren.noarl@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Boligen ligger i 2 etg.

Innhold: Entre, bod, 2 soverom, bad/vaskerom og stue

med åpen kjøkkenløsning med utgang til overbygd og

solrik balkong.

Utvendig svalgang med uteplass mot øst.

Egen bod og felles sykkelparkering i garasjeanlegg.

Borettslaget har også to utleierom (bad og soverom)

som kan brukes hvis man får overnattingsbesøk av

familie eller venner.

SSTTANDANDARDARD

Boligen fremstår som ny og har et moderne preg.

Gjennomgående leilighet med høye vinduer mot vest

som gir gode lysforhold og gode romfølelse.

Entre: (4,9 kvm)

Plass til å henge og sette fra seg yttertøy og sko. På gulv

er det en-stavs parkett med gulvvarme og malte slette

flater på vegger og malt himling.

Stue med åpen kjøkken løsning: (20,6 kvm)

Lyst å fint med store vindusflater som gir godt med

naturlig lys inn i rommet. Utgang til balkong. På kjøkken

er det Marbodal innredning med slette fronter og

laminert benkeplate. Integrert med kombinert kjøl-

/fryseskap, oppvaskmaskin, stekeovn og nedfelt

steketopp. På gulv er det en-stavs parkett med

gulvvarme og malte slette flater på vegger og malt

himling.

Soverom 1: (11.8 kvm)

Innredet med garderobeskap. På gulv er det en-stavs

parkett og malte slette flater på vegger og malt himling.

Soverom 2: (7,1 kvm)

Innredet med garderobeskap. På gulv er det en-stavs

parkett og malte slette flater på vegger og malt himling.

Bad/vaskerom: (4.9 kvm)

Pent bad/vaskerom som inneholder

baderomsinnredning med nedfelt servant, speil med lys,

dusjnisje med glassvegger, veggfast toalett og opplegg

til vaskemaskin. På gulv er det fliser (30x60) med

varmekabler, på vegger er det malt strie samt flis

(30X60) i dusjhjørne og malt himling.

Balkong: (9,1 kvm)

Overbygget og solrik balkong med utgang fra

kjøkken/stue.

Leiligheten disponerer 1.stk bod i felles garasjeanlegg på

ca. 5 kvm.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 54 kvm

Bruksareal: 56 kvm

Sekundærrom: 2 kvm

P-rom inneholder: Entré, 2 soverom, stue/kjøkken og

bad/vaskerom.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

2022 i følge Porsgrunn kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Vannbåren fjernvarme og elektrisk.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Boligen er knyttet kabel-tv og bredbånd fra Viken fiber

er inkl. i felleskostnaden.

Utvendig elektriske screens på soverom 1 og vindu i stue.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Tor Andrè Strøm

den 20.02.23, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved

eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke

eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at
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